
Zveme Vás na JOBka 
OPEN DAY 2024

18. 4. 2024

HOTEL TERMAL MUŠOV, JIŽNÍ MORAVA

JOBka – FIRMA V KAPSE
Čekají Vás zajímaví spíkři (Filip Dřímalka, Martin Fuks, Tereza Maisnerová)  
a bohatý večerní program (DJ, fotokoutek, večerní překvapení).









JOBka – FIRMA V KAPSE

Na co se 
můžete těšit? 



Budoucnost nepráce: 
 Jak z HR udělat lídra ve využití  
AI v jakékoliv organizaci
Lidé v HR mají skvělou příležitost stát se ambasadorkami  
či ambasadory nepráce. Filip Dřímalka ukáže nejlepší cesty, 
jak spolupracovat s umělou inteligencí a zavést ji do svého 
týmu nebo celé organizace.

JOBka – FIRMA V KAPSE

Filip Dřímalka



Tajemství úspěšné  
komunikace a jak se vyhnout 
zkreslení informací
Martin Fuks vedl v Seznam.cz spoustu týmů, kde poznal, co je důležité  
pro správnou komunikaci mezi lidmi, aniž by se ztrácely důležité informace.

Uvidíte praktické ukázky, jak se zkreslují informace, které jdou  
přes více lidí a poznáte techniky, jak tomu zabránit.

JOBka – FIRMA V KAPSE

Martin Fuks



JOBka – FIRMA V KAPSE

Jak porozumět a jednat 
s lidmi různých Generací
Generační Rozdíly a HR výzvy: Naučte se, jak efektivně 
pracovat a komunikovat s lidmi různých generací. 

Interaktivní cvičení a debaty, které vám pomohou  
lépe porozumět generacím ve vašem týmu. 

Tereza Maisnerová



JOBka – FIRMA V KAPSE

Právo nemusí být vždy 
nuda, aneb novinky v roce 
2024 podané způsobem, 
který Vás bude bavit.

Pavla Dvořáková

Lawyer/Co-Founder at Verdikto


